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Lista de Andamentos (116 registros - 1 a 100):

Data/Hora

27/09/2019
11:36

27/09/2019
11:35

27/09/2019
11:35

27/09/2019
11:35

27/09/2019
11:35

27/09/2019
11:29

13/08/2019
16:27

13/08/2019
15:29

13/08/2019
15:22

13/08/2019
15:19

13/08/2019
11:50

13/08/2019
11:49

13/08/2019
10:25

13/08/2019
10:25

13/08/2019
09:58

13/08/2019

Unidade

SEDUC-
NCL

SEDUC-
NCL

SEDUC-
NCL

SEDUC-
NCL

SEDUC-
NCL

SEDUC-
NCL

SEDUC-
GFP

SEDUC-
GFP

SEDUC-
GFP

SEGEP-
GSIP

SEGEP-
NCSR

SEGEP-
NCSR

SEGEP-

DESPPROT

SEGEP-
GSIP

SEGEP-

DESPPROT

SEGEP-

Usuario
11336552204

11336552204

11336552204

11336552204

11336552204

03982569265

11321660200

14299356268

14945215200

14945215200

03942511215

03942511215

52564126200

52564126200

34849092268

36055271915

Descrigdao

Processo atribuido para
11336552204

Processo atribuido para
11336552204

Processo atribuido para
11336552204

Processo atribuido para
11336552204

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade
SEDUC-GFP

Processo atribuido para
11336552204

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade
SEGEP-GSIP

Processo recebido na unidade

Documento 7293866 (Despacho)
retirado do bloco 88153

Documento 7293866 (Despacho)
retirado do bloco 28380

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade
SEGEP-DESPPROT

Processo remetido pela unidade
SEGEP-NCSR

Bloco 88153 retornado para a

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=441199...
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